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§ 72 
Oikeudellisen vuokratyövoiman hankinta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kortelainen Emilia 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus    
 
Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin päättää  
 
1  
selostuksessa mainituin perusteluin hankkia vuokratyövoimapalvelut 
Paragraaffi Oy:ltä. 
 
2 
päättää valtuuttaa puheenjohtaja Sanna Svahnin allekirjoittamaan Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen puolesta hankintasopimuksen. 
 
Sopimus on määräaikainen 31.12.2023 saakka. 
 
Hankinnan ennakoitu arvo on 280 000 euroa (alv 0 %). 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 
 

Käsittely  
Asia käsiteltiin puheenjohtajan selostuksen pohjalta. 
 

Päätös 
Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin 
 
Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

Selostus  
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue valmistelee yhdessä Espoon kaupungin 
kanssa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen yhteisten sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämistä. Osana valmistelevaa työtä on tarpeen 
selvittää esimerkiksi Länsi-Uudenmaan kuntien olemassa olevien 
sopimusten siirrettävyyttä mahdollisesti tulevalle Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle sekä tehdä muuta juridista valmistelutyötä.  
 
Tähän selvitystyöhön on tarpeen saada Espoon kaupungin oman selvitystä 
tekevän henkilökunnan tueksi määräaikaisesti ja tarpeen mukaan 
oikeudellista taustaa omaavaa tukea (esim. oikeustieteen opiskelijat). 
Koska työvoiman tarpeen määrä voi vaihdella ja on kausiluontoinen, on 



tarve arvioitu täytettävän parhaiten työvoiman vuokrausta hyödyntäen. 
Koska sopimuksia koskevaa selvitystyötä tullaan tekemään yhdessä 
Espoon kaupungin hankintakeskuksen kanssa, voidaan ao. 
vuokratyöntekijöiden työnohjauksesta sopia Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen ja Espoon kaupungin hankintakeskuksen kanssa. Tällä 
hetkellä tarpeen on arvioitu ulottuvan vuoden 2022 loppuun, mutta tarve 
saattaa olla myös pidempikestoinen. 
 
Hankintamenettely 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava liitteen E mukainen 
oikeudellisia palveluja koskeva hankinta, johon ei sovelleta hankintalakia. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin on 
pyytänyt tarjousta Paragraaffi Oy:ltä työvoiman vuokraukseen liittyen 
lähtökohtaisesti oikeustieteen opiskelijoita koskien.  
 
Paragraaffi Oy on antanut 5.11.2021 tarjouksen, jonka mukaan 
tarjouspyynnössä esitetyn vuokralakimiespalvelun hinta on valittavan 
henkilön opintomääristä riippuen enintään 64,40 euroa / tunti (alv 0 %). 
Kustannuksia syntyy vain, mikäli Paragraaffi Oy löytää ehdokkaan, jonka 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue hyväksyy. Hyvinvointialueen 
väliaikainen valmistelutoimielin on katsonut tarjouksen pyydetyn 
mukaiseksi. 
 
Edellä esitetyn perusteella palveluntuottajaksi valitaan Paragraaffi Oy. 
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